Vnd gegeuen na Godes Gebort, Duſent viffhundert vnd tvintich

II.

ARNOLDVE DE HAVERSVORDE Vendit Conuentui Mo-
l
I

l de noualibus in Hauersuorde a. 1306.
naſterii Amelungesbornenſis duos manſos in Ellerſen et decimani

IN
-Tos Arnoldus de Houerſuorde miles et Arnoldus de Houerſuorde famu-

lus. Viiverſis intuentibus notum facimus per pręſentes, quod hona
voluntete et conſenſu omnium heredum et coheredum noſtrorum, videlicet,
palmonię, uxoris mee, militis antedicti, et Iohamis et Arnoldi et Flo-
rencii, filiorum meorum, vendidimus domino Abbati et Conventui monae-

Vã

ſterii Amelungeſborn duos manſos noſtros, ſitos in campo grangie Eller-
sen, cum onmi iure, ad diſtos monſos pertinente. Inſuper DECIMAM DE
NOVALIBVS iom factis et et adhuc fiendis in campo et in palude ville Ha-
verſvorde, quum nobis vendicovimus, receptis ab eirdem viris religioſis

L4

ſcxaginta morcis puri argenti, pleno iurę hbere et quiete perpetuis tem-
porihus poſſidendos. Inſuper preſentibus renunciomus omni iuri ſeu iuri?
defenſioni, quod nobis ſeu heredibus ou? coheredibus noſiris ſuffragori
poſſet in jure canonico aut ciuili. Inſuper ſide dota promiſimus et pro-
mittimus in hiis ſtriptis veram waorandiam preſtare omnium dictorum
bunorum, et a quorumlibet in peticione eruere, et hoc ommino efficere
ut heredes ſive coheredes noſtri, adliuc minores anmis, cum ad ęnnos
maoturos Jervenerint concenſum publicum adhibeant velicioni predicte,

ubi

m B3S 39ubi et quando a predirtis emptoribus fuerimus requiſiti. Ne igitur quiſ-
quam defettus in nobis ſive in vita ſive in morte preſatis empto ibus oc-
currat in preditis omnibus out ſingulis, fſideiuſſores infra ſtriptor no-
bis odhibuimus, qui ſepedictis emptoribus fide data ſinguli in ſolidum
promiſerunt, et in preſentibus promittunt omnem deſectum ſupplere ſi
quis contingit.ex porte noſirœ, quod abſit in ommibus aut ſingulis ſupra-
dictis. Fide iuſſores nutem hii ſunt aſimcdus de indagine miles.
Conradus de Oldenborch. Conrudus et Heynemunnus, ſroires, didti
de Everſten, fomuli. Vi outem hec univerſu e ſmoula 1010 et ſ

Lã i main perpetuum permaneant preſentem paginam inde conſceriptum Sigillo
ltæ3ii

meo, videlicet Arnoldi militis ſuproditii, quo ego Arnoldus iunior pri-
mo dictus-contentus ſum, dignum duxinius in teſtimonium perpetuum
 ommuniri.

Tiſtes eciom huius ſunt rei:
Dethardlis ae Slon miles.
Strigerus et Henricus de Oldenboreh.

LIoh. Hermannus frotres diti de Euerſten famuli.
Et nos fideiuſſores ante dicti et teſes iom nominati univerſu et ſin-

gula ſuproditiu æſſe vera ſigillis noſtris publice proteſlamur. Datum et
Atum anno domini Me. QCC-. Vl. in Craſtino Barnube Apoſioli.

il.

BE RNH A RDVS Hildeſemenſis Epiſcopus inveſtit Do-
minum Bruningum Nouali iuxta Montem S. Mauricii

 A. Ij5I-
In nomine ſuncte et indiuidue Trinitotis. Bernhardus Dei gratia Hil-
denſemenſis Epiſcopus. Qportet vt refiores Etcleſiarum, tonquam
diuina procurantes, ea, que deuotio fidelium pro vedemtione onimarum
suarum, Deo et ſibi fomulantibus delegouerit, in defenſiunem Eccleſie
suſupiont, et ex eo gladio ſpiritus peruoſores eorum, et diſlractores,
tonquam Dei contemptores, Canonica ſeueritote ferire non diſferant
Quod ego B. humilis miniſier ſancle Hildeneshemenſis Eccleſiu, pio of-

fetti conſiderans, preſentis ſeripti monimento notum focio omnibus ſun-
cte Cotholice Eccleſie ſidelibus, tam preſentibus,  quum futuris, quo
modo pro remedio anime mee, cum Conſilio Domini Beueconis, Deca-

ni
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ni noſtri, et Canonicorum noſirorum, et Abbotis ſuncti Michaelis Theo-
derici, item Prepoſiti Borchardi de Monte ſuniti Mouricii et omnium
comprovincialium noſtirorum conſenſu Nouale iuxta montem ſuntte Mau-
ricii, quod in communi vtilitute poſſidebamus, ad reperationem publi-
ce vie, que de monte tendit ad ciuitutem, delegouerim, et puri con-

V4

ſenſu et Conſilio dnum Bruningum reguloriter ex permiſſione Abbatis ſii
Reynhuſenſis apud ſantum Michaelem locatum, ipſo loculo, cum omni-
bus ſibi adiacentibus, cultis et colendis, et decimis inueſtiuerim Et
vt idem loculus maioris incrementi et deuotionis exiſteret, Copellum ibi
conſirui conceſſi, et pontificali aucloritate, predicandi, boptizandi, Con-
feſſiones retipiendi, prefuto Religioſo viro B. licentiam indulſi. Ne quis
ergo preditto loculo et Domino BB. aliquam iniuriam ſeu infeſtationem

V

ſeu violentiam in hac noſira donatione, nunc et deinceps, vllatenus in-
ferre preſumat, ouctoritate bami noſiri interdicimus, et violatorem hu-
ius rei, et peruqaſores in nomine Potris et Filii et ſpiritus ſancli, ou-
coritate Apoſtolorum Petri et Pouli et Domini Gregorii Pape a com-
munione ſoncte Eccleſie ot ſanctorum Chriſti, niſi cum ſatisfoctione re-

ſipuerint, cum diabolo et angelis alienando ſequeſiramus.

Huius attionis teſtes ſunt;
Conradus moior prepoſitus, frater Conradi Regis.

Canonici noſiri: Sifridus, Ericus, Lampertus, Eilhardus, Ger-
logus, Bernordus, Otto, Ricpertus.

Laici liberi:
Rembertus et froter ſuur Thiderſcus de Riclinge-